
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 22267

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, 17 de mayo del 2013

VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 141
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.-AUTORÍZASE el cometido funcionario al Sr. Cristian Toro Romero, monitor de
basquetbol de la escuela Deportiva Comunal, quien se dirigirá a la ciudad de Los
Ángeles, en las siguientes fechas: 19 y 26 de mayo, 2, 9, 16 y 23 de junio de 2013 con
motivo de participar en "Liga de Basquetbol", asistirá con una delegación de 24
alumnos pertenecientes al liceo A-66 "Héroes de la Concepción" Escolar en ía
Universidad de Concepción, fase regular.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes del Sr. Toro y alumnos, además et
reembolso del valor de la inscripción por $60.000 (sesenta mil pesos) con cargo a
recursos de Facultades Delegadas del Liceo A-66 Héroes de la Concepción, según
procede el cometido funcionario.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

INA SEPULVEDA MORA
¡RETARÍA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/ •/

ALBORNOZ
LCALDE


